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Dziecko z cukrzycą w szkole - szkolenie dla nauczycieli
edukacji wczesnoszkolnej oraz wychowawców świetlic
szkolnych
Zapraszamy do udziału w szkoleniu w ramach Rządowego Programu na lata
2014-2016 Bezpieczna i przyjazna szkoła. Termin szkolenia 9 listopada 2016 r.
Zgłoszenie przyjmowane są za pośrednictwem strony Kuratorium Oświaty w
Warszawie.

Warszawa, dn. 23 września 2016
r.
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Dyrektorzy
Przedszkoli, Szkół i Placówek
województwa mazowieckiego

 

Szanowni Państwo,

zgodnie z harmonogramem realizacji zadań wynikających z Rządowego Programu na lata
2014-2016 Bezpieczna i przyjazna szkoła Minister Zdrowia, Wojewodowie, Kuratorzy Oświaty

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



zrealizowali w latach 2014-2015 projekt Opieka nad dzieckiem z cukrzycą. Projekt spotkał się
z pozytywnym przyjęciem przez środowisko oświatowe.

W związku z powyższym, Minister Zdrowia wraz z Mazowieckim Urzędem Wojewódzkim i
Kuratorium Oświaty w Warszawie organizuje kolejne szkolenie, wpisujące się
w harmonogram działań na rok 2016 ww. Rządowego Programu.

Zakres Ogólnopolskiego szkolenia: Dziecko z cukrzycą w szkole dla nauczycieli edukacji
wczesnoszkolnej oraz wychowawców świetlic szkolnych obejmuje przekazanie wiedzy na
temat cukrzycy i pomocy, jakiej należy udzielić dziecku choremu na cukrzycę, pozostającemu
pod opieką szkoły oraz aspektów psychologicznych i społecznych rozwoju dziecka przewlekle
chorego.

Serdecznie zachęcam Państwa do udziału w szkoleniu, które odbędzie w dniu 9 listopada
2016 r. o godz. 11.00 w sali nr 259 (II piętro) w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim,
pl.Bankowy 3/5.

Jednocześnie informuję, że dla uczestników szkolenia dostępne są materiały (filmy i
broszury), które proponuję do wykorzystania na zebraniach rad pedagogicznych znajdujące
się na stronie Ministerstwa
Zdrowia:  http://www.mz.gov.pl/zdrowie-i-profilaktyka/zdrowie-matki-i-dziecka/dziecko-z-cukr
zyca.

W związku z ograniczoną liczbą 120 miejsc, uprzejmie proszę o zgłaszanie uczestnictwa w
szkoleniu na stronie Kuratorium Oświaty w Warszawie: http://kuratorium.waw.pl/9-listopada.
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MAZOWIECKI

WICEKURATOR OŚWIATY
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